SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotais ol Hegistyro Generale
In data

DIMOSTRAYI {E‘% ¥ DELLA

“;

- fr,

oA fdA
£

Q

&

BDISPON

GGGEETTD: Premiazions vincitor! del concorsg “La Ciid in flors™

VI aAy ,»{3”* £

IMP. %0 5 g

INTERV.

A

I RAGIONIERE

LITA DEI FONI

Bl
G

- }

i A

- /’{,\‘-% . 1
£

L anno duemilaotto, il giomo quatiordici del mese di ottobre, nell’ufficio del

“settore XV la Dotlssa Tolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore

Scifo di adottare la seguente determinazione:.

¥

%



s

SETTORE 15° Staf f~ Ufficio di gabinerio del Sindato
il Dirigente

Richiamata la Deliberazione di Giunta Municipale n° 131 del 1° aprile 2008, con cui
e stato approvato il bando del concorso denominato “La Citta in fiore™;

Richiamata la Deternunazione Sindacale n° 185 del 31 luglio 2008 di nomina della
commissione del suddetto concorso;

Considerato che la commissione, riunitasi in data 17 settembre 2008 presso la stanza
del Sindaco di Ragusa, ha provveduto a stilare la graduatoria dei vincitori dei
vincitori def concorso, come risulta dal verbale redatto nella stessa data, che si allega
in copia;

Che, come da regolamento del eoncorso, al primo classificato in ciascuna via ed in
ciascuna plazza viene attribuito un premio di €. 200,00 ed al secondo classificato un
premio di € 100,00, per un importo complessivo di €. 3.200,00;

Che bisogna provvedere all’emissione, tramite la tesoreria comunale, dei relativi
assegni circolari da consegnare ai vincitori;

Hitenuta di competenza dirigenziale Uadozione de! presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

)y Autorizzare PUfficio di Ragioneria a provvedere, tramite la tesoreria
comunale, ad emettere mandati di cui all’allegato elenco a mezzo di assegni
circolari nominativi e per gli importi di €. 200,00 e €. 100,00 corrispondenti al
primo classificato ed al secondo classificato per ogni via e piazza, giusto
verbale di nomina dei vincitori che fa parte integranie e sostanziale del
presente provvedimento;

2}y Dare atto che la somma complessiva di €. 3.200,00 necessaria ;}e;r quantc
sopra, ¢ stata 1m§£gﬁa§a con Deliberazione d’; quﬁta Néumczpah, n° E.ﬁ {iﬁ} i

) Ty L SR . Ciﬁf -
ap;ﬁg 2008, %_,,a\}&j \J_,}V;&K%vv 3;,,‘ . g«ii A 00 Maaides (Y AE =y éf

i &m% P hand ot i, %a:xevuéb o

&

5
i‘\. {;’{g;;

Allegato parte integrante: verbale di nomina dei vincitori del concorso “La citta in
fiore”

11 Cireitoft iéaz‘sm‘;.éz&

Ragush, B



SETTORED SERVIZL CONTABILL E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile aftestante la copertura finanziaria at sensi dell’art

Ragusa

-

I RESPONSARILE DI RAGIONERIA
W

S

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa

I sotioscritto Messo comunale att

. . g;g .. . .
esta il {:@mpzmsﬁi@éﬁei suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal 1! 41 o
Ragusa
IL MES SQ; QM

!
/]

g




